
Yerel Yerleştirme (OBP): 74.185

           Bilişim Teknolojileri alanı, 
                                 bigisayar sistemlerinin yazılım ve 
donanım kurulumu yanında alanın altında yer alan 
Yazılım Geliştirme ve Ağ İşletmenliği ve Siber Güven-
lik dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen alandır.

Okul öncesi eğitim programı
hazırlama, öz bakım becerileri,
yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alan-
ları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, 
kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla 
etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel 
eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğiti-
mi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik 
eğitim ve öğretim verilen alandır.

                                  Güzellik hizmetleri alanı altında 
                              yer alan güzellik hizmetleri dalının 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen alandır.

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, 
restoran, kafeterya, pastane, toplu 
beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının 
(gemi, uçak, tren gibi) mutfakları ve servis hizmetleri 
vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun 
yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip 
konuklara sunulduğu hizmet alanıdır.

                                          Bir mesajı görsel yolla belirli bir                   
                                       hedef kitleye ulaştırmak amacıyla 
tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde 
hazırlama, ürün veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği 
fotoğra�arı baskıya hazır hâle getirme yeterliklerinin, 
çeşitli özelliklerdeki klasik veya otomatik banyo ve baskı 
sistemlerinin çalışmaları hakkında yeterliklerin kazan-
dırıldığı alandır.

            Halkla ilişkiler alanı, kurumu 
tanıtma, kurumun çalışmaları ve kurum hakkında 
çevrede olumlu izlenimler oluşturabilecek ilişkileri 
kurma ve bu amaçla gerekli faaliyetleri planlanma, 
geliştirme ve yürütme, şirketleri müşterilere, müşteril-
eri şirketlere tanıtma, müşterilerle olumlu ilişkiler 
geliştirilmesi için gerekli çalışmaları yürütme, sosyal 
ve ekonomik konularla müşterilerden gelen talep 
doğrultusunda bilimsel araştırma yöntem ve 
tekniklerini kullanarak sonuca ulaşılmasını sağlama, 
organizasyon düzenleme sürecini takip etme, mekân 
düzenleme ve süsleme, yardımcı hizmetleri temin 
etme yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretimin verildiği alandır.

HALKLA İLİŞKİLER VE
ORGANİZASYON ALANI



Adres: Fevzi Çakmak, 2083. Sok No 26, 34200 Bağcılar/İstanbul
Tel: (0212) 432 34 66

Okul Giriş - Çıkış Saatleri : 08:30 - 16:20
Öğle Arası : 12:30 - 13:10

Okulumuz İlçe Merkezine yaklaşık 4 km, İl Merkezine 
yaklaşık 16 km uzaklıktadır..Bağcılar Dağ yolu üzerinden 

OSMANGAZİ CADDESİ durağından geçen tüm hatları 
kullanabilirsiniz. 92A-92K-92Ş-97G-98Y


